РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФРОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15.12.2021г.                                                                               № 58
 О проведении открытого аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка

        В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, руководствуясь Постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 07.09.2021г. №47 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области», Уставом Писаревского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

       1.  Провести аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене  на право заключения договора  аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения:

-  Лот № 1
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Местоположение земельного участка
	Категория земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка

	34:32:050003:
1746
	681 000

	 Волгоградская область, Фроловский район территория Писаревского сельского поселения
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства

Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка опубликовать в официальном печатном издании – газете «Фроловские  Вести», на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и разместить на официальном сайте администрации  Писаревского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области  в сети Интернет.

 3. Утвердить начальную цену аукциона и задаток:

-  Лот № 1 -  в сумме 71 544, 00 (семьдесят одна тысяча пятьсот сорок четыре рубля) рубля 00 копеек, задаток в размере  -  14 308,80 (четырнадцать тысяч триста восемь рублей) рублей 80 копеек  (20 % от начальной цены аукциона);

4. Определить, что организатором  аукциона выступает Администрация Писаревского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области.

 5.  Определить лицо, уполномоченное реализовывать полномочия организатора аукциона на основании выданной доверенности –специалист  1 категории Администрации Писаревского сельского поселения  Фроловского муниципального района Каргина Елена Анатольевна. Действия указанного лица рассматриваются  как действия организатора аукциона.

 6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Писаревского

сельского поселения                                  С.А.Сурков